c 3

Pars III.

oles omni oltū et oletū. Careo caros carui cassum: libeo hec. bni. bitū. valeo les. lui. litū. doleo les. lui. litum. Attineo aut et ptingeo nes. hñt sup. sic suz pmitiuū: vt atentū et pteū. Leonō est in vsu in simplicitate sicut nec pleo. Itē pñdeo excipit: qz nō facit in ui. sz in di. vt prandeo eo in i. uersa pñdi. Id tñ in sū facit sup. quo supiora vt pñsuz. Qd tñ qñuis neutrū sit bz pñcipiū pteriti pñcipti pñsuz: sic qñdā alia neutra: vt ceno cenat: iuro iurat: careo cassus: qd et nomē est. pateo passus. titubo titubat: placebo placit. mero merit. gesco quiet. suesco suetis. Lepi aut cept facit vbi defectiuū. nubo nupt. A neutrō passus qñqz sunt. Haudeo gauisus. audeo ansus. soleo solit. et solui fm Salust. fio fact. fido fisis. vetustissimi tñ et ab alijs plimis neutrīs iueniūt ptulisse pñcipia pteriti epis qñ nūc in vsu nō sunt. Dic attēde qz sic dicit Hug. pñsuz et bz pterita neutrō accipiunt actiue et passiue. Et ēt fm pñs. actiue: vt pñsuz. i. qz pñdet: et tñc descēdit a pñdeo. Itē accipit passiue pñsuz. i. comestus: et tñc descēdit a passiūo bz vbi: qd iuenit in tertia psona. s. pñdet pñdebat pñsuz est vel fuit. Quidā aut dicunt qz bz pñcipia in pñma et scđa psona significat actionē: vt suz cenat pñscem: tu es cenat pñscē: sic cenauit et cenasti pñscē. In tertia aut psona significat actionē et passionē: vt petrus cenat est pñscē. i. cenauit pñscē: et pñscis cenat est a petro: sic pñscis cena tur a petro dñ. Uide in iuratus. Itē scias qz medeoz eris. caret pterito: pro quo dicimus medicamus sum.

De desinentibus in geo.

In GEO desinētia l. vel r. antecedētibz geo in si. uerēta faciūt pteritū pfectū: vt idulgeo idulsi: algeo alsi. turgeo tarsi. tergeo tersi. et tergo tersi: qd et pñbus et Charisius et Lelius et Diomedes cōprobāt: et ipse oī bus validior vsus. Mulgeo et facit mulsi: qñuis dñe cā qdā etiā mulxi ptulerūt: qz mulceo quoqz mulci fac. Syl laba vñ nāliter lōga an geo posita mutat geo in xi. et faciunt pteritū pfectū: vt lugeo luxi. augeo auxi. frigeo frixi. Alia vñ oia in geo desinētia eo in ui. diuisas mutat in pterito: vt egeo egui. rigeo rigui. vigeo vigui.

De supinis in tum vel in sum.

Supina qñdā i si terminātia pteritū i. in um uerētētia faciūt siue scđe sine tertie sint iungatiōis. Nā qñte in tum faciūt supina: vt idulsi idulsi vel indultū: et mulceo si. mulsi vel mulctū: torqueo torsti torsti et tortū. Itaqz tortores et tortores dñr. Gulgeo fulsi fulsum. algeo alsi alsi. ardeo arsi arsi. ludo ludi lusi. mulgeo mulsi mulsi et mulctū. Salust. in. 4. histo. Deinde lenita iā ira postero die liberalibz vbi pñmulcti sūt. Ergo tersi tersi. Excipiunt vro vss vstuz. gero gessi gestuz facētia supina. In xi vñ pñferētia pteritū pfectū cuiuscumqz sint iungatiōis xi. in ctum. uertētia faciūt sup. vt luxi luxum. auxi auctū. frixi frictū. struxi structū. finxi fictum. pinxi pictū. strinxī strictū. minxi ctū. euphonie cā n. i sup. abyxi. qñuis et vinxi vincitū et tinxi tintitū. et pupugi pñmctum. et sanxi sanctū suauerūt in supino quoqz n. vñ vñsus. In xi. pterita pñctū fecere supina. Excipiunt flexi et fluxi: que in sup. quoqz suauerūt x. vt flexū fluxum: qñuis yetu stissimi et fluctū pro fluxū. et flucturū p fluxurū soliti sūt dicere. vñ et fluctū et tpe motaqz. Hic et attēde qz figo faci fixi fixū. oniueo oniui vel onixi onixi vel onictū: sz cōnixi nō est in frequēti vsu. Pecto pectis pexui vñ pexi pectum vel pectuz. necto nexui vel nexi nexuz. qd et faceret nectuz nisi eēt dñia bz vbi neco cas. cui. ctum. Plecto ctis. gi. ctū. antig dicebat. nūc aut plector et amplector dicim. cōe cū suis ppositis. Itē frigo gis. facit frixi frixū vñ frictū. Frigeo ges aut facit frigui. et caret sup. fm vsuz. Gluxi at vñ tactū est fluctū vñ fluxū facit. In qui vñ facētia pteritū qñ neutralia sunt nō hñt in vsu supina: vt egeo gui. rigeo

De ptis et supi. secunde pñ.

gui. Debēt aut fm analogiā in ituz facere: sic alia neutra/lia scđe iungatiōis qñ mutat eo in ui. diuisas: sic supius di-ctum est.

De desinentibus in queo.

In QUEO desinēs vnum iuenit scđe iungatiōis in si termināt pteritum. s. torqueo torsti: et ex eo cōposita distorqueo distorsi. extorqueo si. Deliqueo aut facit deliq. Qui. metamor. 8. deligt stagnum qñ suo de noie fecit. et bz pares syl. in pñti et i pterito: sic lagueo gui. liceo etiā licui facit. Supina fz paulo ante expositā regula in sum pñerunt torsum distorsum cōtorsum extorsuz. Inueniunt tñ ēt in tum: et frequēti. facit g torqueo torsti torsum et tortuz cuz oibz suis cōpositis: sz frequēti in tuz: vt tortuz distortuz extortuz. De desinētibz in leo.

In leo desinētia si an l. alia psonatē habuerit iuin crā ei in eadē syl. et a pleo vel leo cōposita p ui. syllabā faciūt pteritū pfectū o mutata in ui. vt impleo pleui. suppleo pleui. cuiqz simplex vbi nō legi. flio fles fles ui. oleo les. leui. edolgo leui. exolco leui. deleo leui. releo leui. qñuis oleo leui et tolui faciat. et filz redoleo lui. et leui. qz nō mutat significationē. Varro ēt adoluit pñlit in li. 3. rhetoricoz. Postqz adoluerit hec iuinet. Vir. in. ii. ado leuit dixit. Mox et matura adoleuerit etas. Passiui quoqz pñcipiū adult. pñ adolit. platū ē. Obsolecoz obsoleui fac. nō. n. a soleo: qz fz Salustiū fac pterituz pfectū solituz vel solui. sz ab obs et oleo cōponit sic obscen ab obs et cano vñ ceno. Exoleo quoqz exoleui facit. vñ exoleetus tam. plau. domi relig exoleta vñginē. i. grandē qñ exoleuat. Aboleo vñ velut redoleo et aboleui et abolui facit pte ritū. vñ et aboletz et abolitz et abolitio dñ. Adoleo autes cuiqz simplex est leo in vsu nō ē deletū: a delino delituz na scit: qd et pñb. et Cap cōprobāt vsu quoqz adiuuātē.

Supina quoqz fm supradictā regulā in ui. syllabā pterituz terminātia faciūt: mutat. n. ui in tuz et cōpletū cōpletū. aboleui aboletz. abolui abolitū. Deletū a deleo. vñ et letū ipa res qñ delet vitā. s. mors: qñ a leo simplici: qd in vsu nō pñfert. Dic attēdeuz qñ oleo fac oleui. et fz hoc oleui facit sup. et fac ēt olui pteritū. et fz hoc olitū fac sup. et vtrūqz pteritū et sup. retinet cu oibus suis ppositis: vt redoleo redoleui vel redolui redolitū vñ redolitū: aboleui vñ aboleui vñ abolitū: cu vno tm syncopat: vt adultuz pñ adultuz. vñ adult pñcipiū pñ adolitus. Quidā tm dicunt qz qñ adoleo signat crescere tunc facit adoleui: et adultum: sz qñ signat cremare fac adolui adolitus. fz vt tacituz ē pñs. pñbat qz in vtraz signifaciōe bz vtrūqz. s. adolitus et adultuz adoleui adolui: et hoc teneas. Alia vñ oia vba in leo desinētia eo in hi. diuisas transferētia faciunt pterituz: vt doleo dolui: caleo calui: palleo pallui: excellēo excellui: qd ēt excello inuenit.